

## Emekli Sandığı Reçete Kontrollerini Bilgisayarla Yapmaya Başladı

*Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın reçete kontrollerini yaptığı illerde sözleşmeli eczanelerin, bilgisayara yüklemeyen gönderdikleri reçeteler, bilgisayara girişleri yapıldıktan sonra ödeniyor. Bilgisayarın kabul etmediği reçeteler iade ediliyor.*

*Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nca reçete kontrolleri yapılan illerde başlatılan bu uygulamanın neden olduğu sorunların odalarımız tarafından da örnekleriyle birlikte kuruma iletilmesinde yarar vardır.*

Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın Birliğimize gönderdiği 22.9.1999 tarihli yazıda; uygulamaya konulan sağlık projesi uyarınca kurumla on-line veya paket program ile çalışan eczanelerin bir kısım reçeteyi bilgisayara yükleyerek, bir kısmını ise yüklemeyen gönderdikleri, diğer eczanelerin de bilgisayar uygulamasına dahil olmayarak reçeteleri manuel olarak göndermeye devam ettikleri; ikili uygulamanın projeden umulan yararı sağlamaya engel oluşturduğu ve eczaneler arasında haksız rekabete neden olduğu belirtilerek, bu nedenle 15.10.1999 tarihinden itibaren Ankara'daki bütün sözleşmeli eczanelerden bilgisayara yüklenmeden gelen reçetelerin Sandıkça bilgisayara girişleri yapıldıktan sonra ödeneceği, bilgisayarın kabul etmediği reçetelerin ise iade edileceği, zaman içinde tüm sözleşmeli eczanelerin uygulama kapsamına alınacağı bildirilmiştir. Başkanlığın 1.10.1999 tarihli yazısıyla da bu uygulamanın 25.10.1999 tarihinden itibaren Şanlıurfa'da da başlatılacağı belirtilmiştir.

Emekli Sandığı Sağlık Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın 13.10.1999 tarihli yazısında ise; bugüne kadar sarfedilen çabalara rağmen, sağlık projesine bir kısım eczanenin dahil olmadığı, dahil olanların da bir kısmının manuel yoldan reçete fatura etmeye devam ettikleri belirtilmiş ve 15.10.1999 tarihinden itibaren Ankara'da, 1.11.1999 tarihinden itibaren Antalya, Eskişehir, Konya, Diyarbakır, Şanlıurfa, Malatya, Elazığ, Mardin, Bitlis, Van, Hakkari, Şırnak, Batman, Adıyaman ve Siirt illerinde faaliyet gösteren ve manuel yoldan reçete fatura eden sözleşmeli eczanelerin reçetelerinin Sandıkça bilgisayara gürildikten sonra ödeneceği, bilgisayarca kabul edilmeyen reçetelerin iade edileceği bildirilmiştir.

Yetkililerle yapılan telefon görüşmelerinde, uygulamanın yaratacağı sorunlar iletilerek görüşme talebinde bulunulmuştur. 13.10.1999 tarihinde TEB Genel Sekreteri ve Ankara Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Emekli Sandığı Genel Müdürü Naci Yatbaz ve Genel Müdür Yardımcısı Sevim Gölgele ile yaptıkları görüşmede uygulamanın 15.10.1999 tarihinde başlamasının yaratacağı sorunları aktararak, eczacılara duyurulabilmesi için yeterli bir sürenin verilmesini talep etmişlerdir. Uygulamanın kendi reçete kontrol sistemleri olduğunu, eczacılara duyurulmasına gerek olmadığını belirten yetkililere, proje kapsamında bilgisayar programında uygulanan dozlardan bilgisayar bağlantısı olmayan eczanelerin bilgisinin olmaması ve karnelerin bilgisayarda kaydının kontrol edilememesi nedeniyle, eczacının hatası olmadığı halde reçetelerin iade edilebileceği, bu durumun da meslektaşlarımızı mağdur

edeceği bildirilmiş ve uygulamanın 1.12.1999 tarihine ertelenmesi talep edilmiştir. Görüşmede bu isteme olumlu yaklaşım ve yeni bir tarihin belirleneceği söylenmiştir.

Erteleme talebimize yanıt beklerken, 1.11.1999 tarihinde başlatılacağı bildirilen uygulama 15.10.1999 tarihinde Ankara'da ve sonra da bildirilen diğer illerde başlatılmıştır.

Türk Eczacıları Birliği Genel Sekreteri Ecz.Betül Bilgetekin ve Ankara Eczacı Odası Başkanı Ecz.Mustafa Demir 2 Kasım 1999 tarihinde Emekli Sandığı Genel Müdür Yardımcıları ile görüşerek, bu uygulama sonucu iade edilen reçetelerden örnekler vermiş ve uygulamanın bu şekilde devam etmesinin eczacıları mağdur edeceğini bildirmişlerdir.

Emekli Sandığı yetkilileri ile yapılan tüm görüşmelerde, daha önce yapılan toplantılarda katılım payının kaynağından kesilmesi halinde tüm eczanelerin on-line veya paket program ile çalışmaya başlayacaklarının konuşulduğu, bilgisayara geçişin sağlanabilmesi için mutlaka bir süreye gerekisim olduğu belirtilmiştir. Ayrıca, şu anda bağlantısı olan eczanelere de bilgisayar aracılığıyla konunun duyurulabileceği ifade edilmiştir.

Eczanelerin anlaşmalı olduğu kurumlar içerisinde, önemli hiç bir sorunun yaşanmadığı, düzenli bir işleyişin olduğu Emekli Sandığı ile yaşanan bu sorunun çözümlenebilmesi için, odalarımızın uygulamadan doğacak sorunları kuruma iletmeleri ve ortak çaba içinde olunması yararlı olacaktır.

